Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.03.2016г. № 764
г.о.Кинель

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа от 30.09.2015 г. № 3100 «Об утверждении муниципальной программы «Экологическая программа городского округа Кинель Самарской области на 2016-2020 годы» (в редакции постановления № 281 от 28.01.2016 г.)

Для приведения постановления администрации городского округа от 30.09.2015 г. № 3100 «Об утверждении муниципальной программы «Экологическая программа городского округа Кинель Самарской области на 2016-2020 годы» в соответствие с решением Думы городского округа Кинель Самарской области № 48 от 17.12.2015 года «О бюджете городского округа Кинель на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа от 30.09.2015 г. № 3100 «Об утверждении муниципальной программы «Экологическая программа городского округа Кинель Самарской области на 2016-2020 годы» (в редакции постановления № 281 от 28.01.2016 г.)  (далее - Программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы:
- раздел «Объем и источники финансирования» изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1.
1.2. В Приложении № 1 к Программе:
- п.п.11,12,13,15,16,17,18 перечня программных мероприятий муниципальной программы  «Экологическая программа городского округа Кинель Самарской области на 2016-2020 годы» изложить в новой редакции, согласно Приложению № 2.										2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа (Прокудин А.А.)

Глава городского округа                                                                   В.А. Чихирев

Прокудин 21760
Гусев        61850
Приложение № 1 к Постановлению
администрации городского округа
Кинель Самарской области
№ _____ от «___» _____ 20____ г.

Приложение № 1 к Постановлению
администрации городского округа
Кинель Самарской области
№ 3100 от «30» сентября 2015г.

ПАСПОРТ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«ЭКОЛОГИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2016-2020 ГОДЫ»

	Объемы и источники финансирования мероприятий, определённых муниципальной программой
	Общий объем финансирования на весь период реализации Программы составляет 7145 тыс.рублей.
Суммы ежегодного финансирования составляют:
2016 год – 1300 тыс.рублей;
2017 год – 1395 тыс.рублей;
2018 год – 1480 тыс.рублей;
2019 год – 1455 тыс.рублей;
2020 год – 1515 тыс.рублей.
Источники финансирования:
Бюджет городского округа Кинель по разделу «Охрана окружающей среды» и внебюджетные источники.
Объемы финансирования из бюджета муниципального образования, предусмотренные программой, носят ориентировочный характер и подлежат ежегодной корректировке при формировании и утверждении бюджета городского округа Кинель на соответствующий год.
В случае несоответствия результатов выполнения программы системе показателей реализации программы бюджетные ассигнования на реализацию программы могут быть в установленном порядке сокращены.

Приложение № 2 к Постановлению
администрации городского округа
Кинель Самарской области
							№ _____ от «___» _____ 20____ г.

Приложение № 1
к муниципальной программе
 															«Экологическая программа городско-																го округа Кинель Самарской области
на 2016-2020 годы»

Перечень программных мероприятий муниципальной программы  «Экологическая программа
городского округа Кинель Самарской области на 2016-2020 годы»

	№
п/п
	Наименование мероприятия

	Главный распорядитель бюджетных средств (ГРБС)/Исполнители
	Объем финансирования по годам,
тыс. рублей
	Источники
финансирования

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	Проведение мероприятий, посвященных Дням защиты от экологической опасности.
	Управление культуры и молодежной политики администрации городского округа /МАУК городского округа Кинель «Городской Дом культуры»
	80
	150
	160
	160
	170
	720
	Бюджет городского округа Кинель

	12
	Работа с  предприятиями и организациями по подготовке материала для участия в региональном экологическом карнавале и в региональных конкурсах.
	Управление культуры и молодежной политики администрации городского округа /МБУ молодежной политики г.о. Кинель Самарской области «Альянс молодых»
	100
	110
	110
	120
	120
	560
	Бюджет городского округа Кинель

	13
	Участие в  окружном слёте юных экологов «Экотропы»
	Управление культуры и молодежной политики администрации городского округа /МАУК городского округа Кинель «Городской Дом культуры»
	0
	15
	20
	20
	20
	75
	Бюджет городского округа Кинель

	15
	ИТОГО:

	1300
	1395
	1480
	1455
	1515
	7145

	16
	в том числе по ГРБС

	17

	Администрация городского округа Кинель
	1120
	1120
	1190
	1155
	1205
	5790

	18

	Управление культуры и молодежной политики администрации городского округа Кинель
	180
	275
	290
	300
	310
	1355